PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE

SECRETARIA DE GOVERNO

Praca Raul Gomes de Abreu,200 — Centro — Centro — Piedade — SP

CEP -18.170-000 - Telefone (15)3244-8400
E-mail: gabinete@pled3de.sp.g0v.br

Ofício SEG. 12/2024

j5>

Piedade/SP, 05 de março de 2024.

Ref.: Requerimento n. 4/2024

Autoria: Vereador Alexandre Pereira

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao requerimento n** 4/2024, de autoria do limo. Vereador

Alexandre Pereira (MDB), encaminhamos as informações e manifestações

reunidas pela Assessoria Jurídica.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos

nobres dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa,

a nossa manifestação de elevado apreço e consideração.

Respeitosamente,

Geraldo Pinto de C^mairgó Filho
n^eitp Muofeipal

Excelentíssimo Senhor

Wandí Augusto Rodrigues
DD. Presidente da Câmara Municipal de Piedade

NESTA

Câmift Munielpll da Pladtde

PROTOCOLO OERAL 11TI202*
Dala: 05/93/2024 - Horírlo: 13:38

Adrrinifttrnlivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
ASSESSORIA JURÍDICA

Prata Raul Comes de Abreu, ZCK) - Centro - Piedade • SP

CEP. 1S.17(MI00 -Telefone (15} 3244-S400
E-mall: ]urIdlca€)piedade.sp,gov.br

Piedade/SP, 05 de março de 2024.

REQUERIMENTO N. 4/2024

Exmo. Prefeito Municipal

Pelo presente, encaminhamos a manifestação enviada pela Secretaria

Municipal de Obras, Urbanismo e Habitação, em resposta ao requerimento de

n, 4/2024, de autoria do limo. Vereador Alexandre Pereira (MDB), limitando-nos

a reproduzir o exposto pelos responsáveis.

m

O

tn

a

m
G7

Aproveitamos a oportunidade para expressar protestos de estima,

consideração e respeito.

Q

o
CO

lU

o
Ui

s
Atenciosamente i O

N

=3

03

U
iS
(U

ç s
s Ifi

V) ^

LU g
(tJ ÍC
S ”

y '(/>
if>

^ K
03

í-g
M o

P
CaroUne Ap. Escanhoela

OAB/SP 423.813

Assessora Jurídica do Município
03
c

03

B o
to

Oi

5-5

li
WJ OT

52 £

5 S
o w

£ t>

8^
o a
•U >

o 2
(0 OT

LU a.

Este documento foi assinado digitalmente por Carolíne Aparecida Escanhoela.
Para verificar as assinaturas vri ao sita https:f/oab.portóldeas sinaturas.com.br;443 o utilizo o código 3EB0-2D9B-97D5-2C55.

ICP
Brasil

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

o documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portai OAB. Para verificar as

assinaturas clique no link: https;//oab.portaIdeassinaturas.com. brA/erificar/3E80-2D9B-97D5-2C55 ou vá

até 0 site https://oab.portaideassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido.

Código para verificação: 3E80-2D9B-97D5-2C55

Hash do Documento

FF1EC61C6EFE26DBC4B14B296F0414EB5A1FB6FD7625DA766E05785FC34BFA33

0(s) nomB(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 05/03/2024 é(são):

0 Caroline Aparecida Escanhoeia (Signatário) - 454.539.128-12 em

05/03/2024 11:37 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital

S^.i
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE

h■.3 Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo e Habitação
Praça Raul Gomes de Abreu, 200 • Centro • Piedade • SP

CEP. 18.170-000 • Telefone (15) 3244-8400

E-mail: obias@piedade.sp.gov.br

m

''^/brfeinteresse'"»^'
4 í?

Piedade, 27 de fevereiro de 2024. .

À

Assessoría Jurídica,

Ref.: Requerimento n** 4/2024» Câmara Municipal de Piedade

Conforme Vistoria do "In loco", á PDD - 040 está apta a receber denominação.

Sendo o que tinha para o momento, antecipadamente agradeço a coiaboração e reitero os

protestos de estima e consideração.

Cordíaimente,

V.

ViniciasTómi
Secretário deObcasrurb^mo e Habitação

inelli

E4ei^lOL

•'às

/
. ^. *%

c>■>* *

I
1:7rfV

l c^

Bè^fA;A-DbcE" Lar da Monica^ O
(

ò

't»-
K

ií:-... %
.-<

<•

mage<e> 2024 Maxar Tachitoiogtea ,

•ir, 1.1 A